CAMPIONAT
AUTONOMIC

2021
=@ RC]

[ & TN

E-ral:a
popular Al

IV DXR CASTELLO

Gemma Sanchis Olaso ha completado el IV DXR CASTELLO - LLIGA DE CLUBS (INDIVIDUAL)
disputado el 07 de noviembre de 2021 finalizando en la posicién 75
con un tiempo total de 00:29:26

Carrera
T1
Ciclismo
T2

Carrera

Tiempo
00:11:41
00:40
00:12:47
00:31
00:04:58

Posicién
76

72

Media
05'04"/km

23.47 km/h

04'58"/km




